Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Балдеевская средняя общеобразовательная школа»

Приказ
 № 4

от 18 января  2018 г.
п. 5. О внедрении в управление деятельностью образовательной организации
электронного журнала

С целью совершенствования информационного обеспечения процессов
управления образовательной организацией, планирования и организации
учебного процесса на основе внедрения информационных технологий в
соответствии с приказом Минздравсоцразвития России от 26.08.2010 № 761н
и ст. 74 Трудового кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить внедрение электронного журнала/электронного дневника
(ЭЖ/ЭД) в 2018 году параллельно с бумажным вариантом документов.
2. Вход  в ЭЖ/ЭД производится с портала госуслуг.
3. Количество дней на правку оценок в ЭЖ/ЭД не должно превышать 14
дней.
4. Ответственность за заполнение ЭЖ/ЭД возлагается на учителей, ведущих
предметы и классных руководителей.
5. Заместителю директора по УВР Лекомцевой Е.Н. обеспечить контроль за
выполнением  данного приказа.

Директор школы                   ______________ Гребнева Т.В.